,Sffi'tr* I

.:W. cÂmnrìA MUNrcrpAL DE sERRANTAi
tL - srasil I

I
. ü  l l

t i li , j j
' l

.

f ndicação No 43t201:,,7 I
r l

Ii h ' l r$ l
o Excelentíssimo Senhor i I
odrigo Gonçalves Faria Dias ì ]
residente da Câmara Municipal i  I
e r r a n i a - M c

,
i  l

i l
' l

O Vereador, com apsento nesta Casa de Lbis, expÕe e apos ouvir o Rlenáfio
respeitadas as formalidades;, lNDlCA, por intermedio de Vossa Excelência, ao Chefe f  o
oder Executivo Municipal, o que segue '. ',,

I
: , 1

I  I  Sol ici to que veri f ique as possibi l idadesi de contactar com os orgat,
rmpetentes, para a construção de abrigos na rodovia' ,Waldemar Miguel,  proximo No
evo, af im de proteger os usuárlos de ônibus que al i  ut i l lzam. II

l"
Serrania-MG i  CNPJ 06.059.118/0001-

ema i l  : , camarase r ran ia  @camarase r ran ta .mg .gov

L I

a Cel .  Antônio Faust ino,  1.41,4,  Centro
el  (35)  3284-1563

! L